PH-002 EMBUDO PLASTICO 3 PZAS 6 PZA $254 0% $1.524

MS30-18 MASKING TAPE (TIRRO PAPEL) 18CM X 30 YRDS 12 PZA $370 0% $4.440

A018-712BB03 CEPILLO LIMPIA MAMADERAS 8 PZA $339 0% $2.712

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$69.544
$0
$13.213
$0

$82.757

SON: OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y SIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

CPP-12 LAPIZ DE COLOR BORRABLE 8 SET $850 0% $6.800

DP-1245 LAPICES DE DIBUJO 12PZA 4 SET $1.350 0% $5.400

ANC-1717 POMPONES 12 SET $720 0% $8.640